

PLAN SZKOLEŃ na 2022 r. - aktualizacja

Lp.	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC (w tym Filia PUP w Pasłęku)	PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI	ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA (w godzinach)	CHARAKTERYSTYKA UCZESTNIKÓW	EGZAMIN ZEWNĘTRZNY	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIE KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIENI
1.	Szkolenia indywidualne FP – 86 (23) POWER – 25 (6) RPO – 20 (6)	131 (35)	I-IV kwartał	wg potrzeb (zgodnie z obowiązującymi przepisami)	<ul style="list-style-type: none"> • Uzasadnienie celowości szkolenia (m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończonym szkoleniu lub oświadczenie osoby bezrobotnej o utworzeniu działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem), • osoby bezrobotne w szczególności w przypadku: <ol style="list-style-type: none"> 1) braku kwalifikacji zawodowych; 2) konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji; 3) utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie; 4) braku umiejętności aktywnego poszukiwania pracy, • osoby w wieku 18-29 lat należące do kategorii NEET (osoby nie pracujące, nie uczestniczące w kształceniu w systemie stacjonarnym, nie uczestniczące w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy) oraz spełniający warunki określone wymogami projektu, w szczególności: osoby o niskich kwalifikacjach, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niepełnosprawnościami posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, • osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin), które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. w szczególności: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niepełnosprawnościami, osoby powyżej 50 roku życia, osoby o niskich kwalifikacjach, • osoby objęte indywidualnym planem działania, • pozytywna opinia lekarska w przypadku, gdy wymaga tego program szkolenia. 	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia

2.	Szkolenie grupowe ABC Przedsiębiorczości	150 (42)	I-IV	25 godzin	<ul style="list-style-type: none"> osoby bezrobotne zainteresowane podjęciem działalności gospodarczej. osoby objęte indywidualnym planem działania, osoby bezrobotne w szczególności w przypadku: <ol style="list-style-type: none"> braku kwalifikacji zawodowych; konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji; utrąty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie; braku umiejętności aktywnego poszukiwania pracy. 	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia
3.	Szkolenie grupowe Ratownik wodny, Kwalifikowana Pierwsza Pomoc, Sternik Motorowodny	5(2)	II-III	156	<ul style="list-style-type: none"> osoby objęte indywidualnym planem działania, osoby bezrobotne w szczególności w przypadku: <ol style="list-style-type: none"> braku kwalifikacji zawodowych; konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji; utrąty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie; braku umiejętności aktywnego poszukiwania pracy. dobra umiejętność pływania 	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia
4.	Język polski dla obcokrajowców – poziom podstawowy	20(6)	II-III	80	<ul style="list-style-type: none"> osoby objęte indywidualnym planem działania, osoby bezrobotne w szczególności w przypadku: <ol style="list-style-type: none"> braku kwalifikacji zawodowych; konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji; utrąty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie; braku umiejętności aktywnego poszukiwania pracy. 	zgodnie z obowiązującymi przepisami	zaświadczenie o ukończonym szkoleniu - zgodnie z Rozporządzeniem MEN*; zaświadczenie MPiPS**; wynikające ze specyfiki szkolenia
RAZEM		306(85)					

* Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11.02.2014 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 652).

** Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz.667)

Osoby bezrobotne zainteresowane szkoleniami indywidualnymi winny zgłosić się do pokoju 13 Powiatowego Urzędu Pracy w Elblągu, ul. Saperów 24 lub do Filii PUP w Paśleku, Pl. Św. Wojciecha 5.

SPECJALISTA
ds. programów

mgr *Adeliana Maj*

KIEROWNIK

Działu Programów Rynku Pracy
Centrum Aktywizacji Zawodowej

mgr *Wioletta Piotrowska*

Z up. PREZYDENTA MIAST

mgr *Ilona Radej*
DYREKTOR

Powiatowego Urzędu Pracy w Elblągu